
令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   3:52.43
競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー 予選

新標記録   4:21.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 大  阪 太成学院大高 ﾀｲｾｲｺｳｺｳ 高校 1:00.401:00.401:00.401:00.40  3:58.78 3:58.78 3:58.78 3:58.78 新標新新標新新標新新標新
1 平野　璃桜                    ﾋﾗﾉ ﾘｵ 高2 29.46 1:00.40 1:00.40
2 松田　彩花                    ﾏﾂﾀﾞ ｲﾛﾊ 高2 28.13 58.97 1:59.37
3 小野　春花                    ｵﾉ ﾊﾙｶ 高2 28.70 59.55 2:58.92
4 川原　愛菜                    ｶﾜﾊﾗ ｱｲﾅ 高2 28.36 59.86 3:58.78

2 1/5 大  阪 関大北陽 ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ 高校 1:02.011:02.011:02.011:02.01  4:02.37 4:02.37 4:02.37 4:02.37 新標新新標新新標新新標新
1 中田　愛彩                    ﾅｶﾀ ﾏﾅﾐ 高1 29.77 1:02.01 1:02.01
2 神野　陽香                    ｼﾞﾝﾉ ﾊﾙｶ 高2 28.54 1:00.74 2:02.75
3 南田　歩香                    ﾐﾅﾐﾀﾞ ﾎﾉｶ 高1 28.39 1:00.10 3:02.85
4 田中　楓果                    ﾀﾅｶ ﾌｳｶ 高2 28.37 59.52 4:02.37

3 1/4 大  阪 初芝立命館 ﾊﾂｼﾊﾞR 高校 1:03.011:03.011:03.011:03.01  4:03.81 4:03.81 4:03.81 4:03.81 新標新新標新新標新新標新
1 平松　利湖                    ﾋﾗﾏﾂ ﾘｺ 高2 29.96 1:03.01 1:03.01
2 阪井　優心                    ｻｶｲ ﾕｳ 高1 29.28 1:00.68 2:03.69
3 野田　　愛                    ﾉﾀﾞ ｱｲ 高1 28.70 1:00.12 3:03.81
4 冨田　和奏                    ﾄﾐﾀ ﾜｶﾅ 高1 28.53 1:00.00 4:03.81

4 1/7 大  阪 四條畷学園 ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ 高校 1:01.241:01.241:01.241:01.24  4:06.09 4:06.09 4:06.09 4:06.09 新標新新標新新標新新標新
1 木下あいら                    ｷﾉｼﾀ ｱｲﾗ 高1 29.56 1:01.24 1:01.24
2 山田　望愛                    ﾔﾏﾀﾞ ﾉｱ 高1 29.69 1:01.71 2:02.95
3 鎌橋　優海                    ｶﾏﾊｼ ﾕﾗ 高2 29.68 1:01.45 3:04.40
4 飯坂　桃愛                    ｲｲｻｶ ﾓﾓｱ 高2 29.55 1:01.69 4:06.09

5 1/8 大  阪 大体大浪商 ﾅﾐｼｮｳｺｳｺ 高校 1:00.481:00.481:00.481:00.48  4:06.89 4:06.89 4:06.89 4:06.89 新標新新標新新標新新標新
1 小塚　輝子                    ｺﾂﾞｶ ﾋｶﾙｺ 高1 28.86 1:00.48 1:00.48
2 国本　海梨                    ｸﾆﾓﾄ ｶｲﾘ 高1 30.40 1:02.86 2:03.34
3 宮本　愛心                    ﾐﾔﾓﾄ ｱｺ 高1 30.28 1:02.56 3:05.90
4 木下　妃魚                    ｷﾉｼﾀ ﾋｦ 高2 29.05 1:00.99 4:06.89

6 1/3 大  阪 泉陽 ｾﾝﾖｳ 高校 1:02.641:02.641:02.641:02.64  4:07.93 4:07.93 4:07.93 4:07.93 新標新新標新新標新新標新
1 米田　陽菜                    ﾖﾈﾀﾞ ﾋﾅ 高2 29.95 1:02.64 1:02.64
2 横山ひなた                    ﾖｺﾔﾏ ﾋﾅﾀ 高2 29.65 1:02.06 2:04.70
3 松本ひかり                    ﾏﾂﾓﾄ ﾋｶﾘ 高1 29.26 1:02.46 3:07.16
4 土井　惺奈                    ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 高1 28.54 1:00.77 4:07.93

7 2/5 大  阪 近畿大附 ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ 高校 1:06.791:06.791:06.791:06.79  4:12.71 4:12.71 4:12.71 4:12.71 新標新新標新新標新新標新
1 浅田　　彩                    ｱｻﾀﾞ ｱﾔ 高1 31.76 1:06.79 1:06.79
2 松本　瑠花                    ﾏﾂﾓﾄ ﾙｶ 高1 28.03 59.87 2:06.66
3 福田　心海                    ﾌｸﾀﾞ ｺｺﾐ 高1 30.57 1:05.43 3:12.09
4 加茂那奈子                    ｶﾓ ﾅﾅｺ 高1 28.91 1:00.62 4:12.71

8 1/2 大  阪 大阪成蹊 ｵｵｻｶｾｲｹｲ 高校 1:03.451:03.451:03.451:03.45  4:13.05 4:13.05 4:13.05 4:13.05 新標新新標新新標新新標新
1 白石　彩華                    ｼﾗｲｼ ｱﾔｶ 高2 30.70 1:03.45 1:03.45
2 秋庭ひなた                    ｱｷﾊﾞ ﾋﾅﾀ 高2 29.67 1:02.14 2:05.59
3 樫根　怜奈                    ｶｼﾈ ﾚｲﾅ 高2 30.16 1:02.50 3:08.09
4 森継　峯夕                    ﾓﾘﾂｸﾞ ﾐﾕ 高2 31.50 1:04.96 4:13.05

9 1/9 大  阪 羽衣学園 ﾊｺﾞﾛﾓ 高校 1:03.841:03.841:03.841:03.84  4:13.14 4:13.14 4:13.14 4:13.14 新標新新標新新標新新標新
1 橋本　帆風                    ﾊｼﾓﾄ ﾎﾉｶ 高1 30.61 1:03.84 1:03.84
2 山口奈々美                    ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 高1 30.11 1:02.55 2:06.39
3 硲　穂乃花                    ﾊｻﾞﾏ ﾎﾉｶ 高2 29.86 1:02.89 3:09.28
4 鎌田　祥加                    ｶﾏﾀﾞ ｻﾁｶ 高2 30.15 1:03.86 4:13.14

10 1/1 大  阪 汎愛 ﾊﾝｱｲ 高校 1:01.041:01.041:01.041:01.04  4:13.54 4:13.54 4:13.54 4:13.54 新標新新標新新標新新標新
1 中林　紗菜                    ﾅｶﾊﾞﾔｼ ｻﾅ 高2 29.59 1:01.04 1:01.04
2 阿部　凪紗                    ｱﾍﾞ ﾅｷﾞｻ 高1 30.53 1:02.33 2:03.37
3 野本　真雪                    ﾉﾓﾄ ﾏﾕｷ 高2 30.93 1:04.33 3:07.70
4 村瀬紗也花                    ﾑﾗｾ ｻﾔｶ 高2 31.54 1:05.84 4:13.54

2022/09/25 10:36:11 Page 1SEIKO Swimming Results System

種目別競技結果



令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   3:52.43
競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー 予選

新標記録   4:21.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 1/10 大  阪 上宮 ｳｴﾉﾐﾔ 高校 1:03.761:03.761:03.761:03.76  4:15.09 4:15.09 4:15.09 4:15.09 新標新新標新新標新新標新
1 浅田　弥杏                    ｱｻﾀﾞ ﾐｱ 高2 30.59 1:03.76 1:03.76
2 曽谷　乙葉                    ｿﾀﾆ ｵﾄﾊ 高2 29.62 1:02.49 2:06.25
3 釜　　小晴                    ｶﾏ ｺﾊﾙ 高1 30.62 1:04.49 3:10.74
4 堀田　紗和                    ﾎｯﾀ ｻﾜ 高1 30.82 1:04.35 4:15.09

12 2/6 大  阪 関大高等部 ｶﾝﾀﾞｲｺｳ 高校 1:04.581:04.581:04.581:04.58  4:20.29 4:20.29 4:20.29 4:20.29 新標新新標新新標新新標新
1 土井　美咲                    ﾄﾞｲ ﾐｻｷ 高2 30.28 1:04.58 1:04.58
2 中　　結菜                    ﾅｶ ｹｲﾅ 高1 32.23 1:09.61 2:14.19
3 大竹　咲葵                    ｵｵﾀｹ ｻｷ 高2 30.13 1:04.29 3:18.48
4 古田　麻華                    ﾌﾙﾀ ｱｻｶ 高2 29.45 1:01.81 4:20.29

13 2/4 大  阪 信愛学院 ｵｵｻｶｼﾝｱｲ 高校 1:02.601:02.601:02.601:02.60  4:20.64 4:20.64 4:20.64 4:20.64 新標新新標新新標新新標新
1 高松　果凛                    ﾀｶﾏﾂ ｶﾘﾝ 高2 29.80 1:02.60 1:02.60
2 天野　由渚                    ｱﾏﾉ ﾕｲﾅ 高2 30.72 1:04.59 2:07.19
3 戸上　栞里                    ﾄｶﾞﾐ ｼｵﾘ 高2 31.77 1:08.06 3:15.25
4 松下　裕紀                    ﾏﾂｼﾀ ﾕｳｷ 高2 32.19 1:05.39 4:20.64

14 2/7 大  阪 高槻北 ﾀｶﾂｷｷﾀ 高校 1:03.511:03.511:03.511:03.51  4:20.71 4:20.71 4:20.71 4:20.71 新標新新標新新標新新標新
1 金川　愛実                    ｶﾈｶﾜ ﾏﾅﾐ 高1 30.59 1:03.51 1:03.51
2 辻　　琴音                    ﾂｼﾞ ｺﾄﾈ 高2 31.13 1:07.41 2:10.92
3 山本　七夏                    ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾂ 高2 32.08 1:07.53 3:18.45
4 島村　椛稟                    ｼﾏﾑﾗ ｶﾘﾝ 高2 29.81 1:02.26 4:20.71

15 2/1 大  阪 夕陽丘 ﾕｳﾋｶﾞｵｶ 高校 1:03.951:03.951:03.951:03.95  4:20.82 4:20.82 4:20.82 4:20.82 新標新新標新新標新新標新
1 川西　望央                    ｶﾜﾆｼ ﾐｵ 高1 30.22 1:03.95 1:03.95
2 角　　恵凜                    ｽﾐ ｴﾘﾝ 高2 30.07 1:03.33 2:07.28
3 中尾　　椛                    ﾅｶｵ ﾓﾐｼﾞ 高1 30.19 1:03.45 3:10.73
4 峯　　環奈                    ﾐﾈ ｶﾝﾅ 高1 33.37 1:10.09 4:20.82

16 2/3 大  阪 摂津 ｾｯﾂ 高校 1:07.481:07.481:07.481:07.48  4:22.38 4:22.38 4:22.38 4:22.38
1 若原　彩花                    ﾜｶﾊﾗ ｱﾔｶ 高2 32.07 1:07.48 1:07.48
2 三木里央菜                    ﾐｷ ﾘｵﾅ 高1 31.25 1:03.84 2:11.32
3 三野　　夢                    ﾐﾂﾉ ﾕﾒ 高1 31.19 1:05.31 3:16.63
4 大原　空奈                    ｵｵﾊﾗ ｿﾅ 高1 30.60 1:05.75 4:22.38

17 2/2 大  阪 関大一 ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ 高校 1:03.401:03.401:03.401:03.40  4:23.74 4:23.74 4:23.74 4:23.74
1 今井　美里                    ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 高2 30.57 1:03.40 1:03.40
2 坂井明日香                    ｻｶｲ ｱｽｶ 高1 30.44 1:04.40 2:07.80
3 小島　ゆず                    ｺｼﾞﾏ ﾕｽﾞ 高1 32.81 1:10.49 3:18.29
4 野村みなみ                    ﾉﾑﾗ ﾐﾅﾐ 高2 30.90 1:05.45 4:23.74

18 2/9 大  阪 浪速 ﾅﾆﾜ 高校 1:02.571:02.571:02.571:02.57  4:25.04 4:25.04 4:25.04 4:25.04
1 奥野　　紗                    ｵｸﾉ ｽｽﾞ 高1 29.78 1:02.57 1:02.57
2 阿木　絢香                    ｱｷ ｱﾔｶ 高1 31.37 1:07.53 2:10.10
3 藤木　優名                    ﾌｼﾞｷ ﾕｳﾅ 高2 32.52 1:10.31 3:20.41
4 村上　千夏                    ﾑﾗｶﾐ ﾁﾅﾂ 高2 30.79 1:04.63 4:25.04

19 3/4 大  阪 山田 ﾔﾏﾀﾞ 高校 1:03.541:03.541:03.541:03.54  4:25.05 4:25.05 4:25.05 4:25.05
1 田中　陽世                    ﾀﾅｶ ﾋﾖ 高2 30.15 1:03.54 1:03.54
2 黒木　沙優                    ｸﾛｷ ｻﾕ 高1 31.14 1:05.83 2:09.37
3 山中　楓夏                    ﾔﾏﾅｶ ﾌｳｶ 高2 32.72 1:09.28 3:18.65
4 金星　知優                    ｶﾅﾎﾞｼ ﾁﾋﾛ 高2 30.97 1:06.40 4:25.05

20 3/5 大  阪 梅花 ﾊﾞｲｶ 高校 1:02.841:02.841:02.841:02.84  4:27.30 4:27.30 4:27.30 4:27.30
1 渡辺　美月                    ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｽﾞｷ 高2 29.99 1:02.84 1:02.84
2 別宮　　希                    ﾍﾞﾂﾐﾔ ﾉｿﾞﾐ 高2 31.36 1:07.53 2:10.37
3 我藤　釉羽                    ｶﾞﾄｳ ﾕｳﾜ 高2 33.61 1:15.56 3:25.93
4 藤岡　愛叶                    ﾌｼﾞｵｶ ﾎﾉｶ 高2 29.49 1:01.37 4:27.30
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令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   3:52.43
競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー 予選

新標記録   4:21.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/8 大  阪 大塚 ｵｵﾂｶ 高校 1:05.141:05.141:05.141:05.14  4:29.49 4:29.49 4:29.49 4:29.49
1 佐伯　瑠菜                    ｻｴｷ ﾙﾅ 高1 31.42 1:05.14 1:05.14
2 北大宅杏夏                    ｷﾀｵｵﾔ ｷｮｳｶ 高2 33.40 1:11.11 2:16.25
3 澤　　友美                    ｻﾜ ﾄﾓﾐ 高2 31.69 1:05.85 3:22.10
4 篠原　恋春                    ｼﾉﾊﾗ ｺﾊﾙ 高1 31.91 1:07.39 4:29.49

22 4/2 大  阪 開明 ｶｲﾒｲ 高校 1:01.351:01.351:01.351:01.35  4:46.35 4:46.35 4:46.35 4:46.35
1 中屋敷咲月                    ﾅｶﾔｼｷ ｻﾂｷ 高1 29.43 1:01.35 1:01.35
2 元橋　彩寧                    ﾓﾄﾊｼ ｱﾔﾈ 高2 39.30 1:25.30 2:26.65
3 武内　聡美                    ﾀｹｳﾁ ｻﾄﾐ 高2 32.88 1:11.97 3:38.62
4 藪中　菜緒                    ﾔﾌﾞﾅｶ ﾅｵ 高2 31.31 1:07.73 4:46.35

23 3/9 大  阪 いちりつ ｵｵｻｶｲﾁﾘﾂ 高校 1:03.181:03.181:03.181:03.18  4:46.74 4:46.74 4:46.74 4:46.74
1 梨子本　薫                    ﾅｼﾓﾄ ｶｵﾙ 高2 30.42 1:03.18 1:03.18
2 西宮　友愛                    ﾆｼﾐﾔ ﾕｲ 高1 38.56 1:20.07 2:23.25
3 古田明諏菜                    ﾌﾙﾀ ｱｽﾅ 高1 34.07 1:14.86 3:38.11
4 濵　　千織                    ﾊﾏ ﾁｵﾘ 高2 32.17 1:08.63 4:46.74

24 3/8 大  阪 豊中 ﾄﾖﾅｶ 高校 1:06.971:06.971:06.971:06.97  4:47.54 4:47.54 4:47.54 4:47.54
1 池上　優月                    ｲｹｶﾞﾐ ﾕﾂﾞｷ 高1 32.02 1:06.97 1:06.97
2 千葉結実子                    ﾁﾊﾞ ﾕﾐｺ 高1 34.38 1:15.29 2:22.26
3 西村　凜子                    ﾆｼﾑﾗ ﾘﾝｺ 高1 36.05 1:15.13 3:37.39
4 岡本　瑠莉                    ｵｶﾓﾄ ﾙﾘ 高1 33.06 1:10.15 4:47.54

25 3/7 大  阪 三国丘 ﾐｸﾆｶﾞｵｶ 高校 1:11.561:11.561:11.561:11.56  4:48.51 4:48.51 4:48.51 4:48.51
1 玉牧　莉奈                    ﾀﾏﾏｷ ﾘﾅ 高1 34.93 1:11.56 1:11.56
2 和田　亜子                    ﾜﾀﾞ ｱｺ 高2 34.13 1:12.70 2:24.26
3 玖珂奈穂美                    ｸｶﾞ ﾅﾎﾐ 高1 33.31 1:11.92 3:36.18
4 中本　恵瑚                    ﾅｶﾓﾄ ｴｺ 高1 34.03 1:12.33 4:48.51

26 3/1 大  阪 早稲田摂陵 ﾜｾﾀﾞｾﾂﾘｮ 高校 1:06.811:06.811:06.811:06.81  4:49.73 4:49.73 4:49.73 4:49.73
1 三神　莉央                    ﾐｶﾐ ﾘｵ 高2 31.43 1:06.81 1:06.81
2 内野　里音                    ｳﾁﾉ ｻﾄﾈ 高2 39.70 1:23.90 2:30.71
3 村木　志帆                    ﾑﾗｷ ｼﾎ 高2 33.48 1:09.88 3:40.59
4 曽我　柑奈                    ｿｶﾞ ｶﾝﾅ 高1 32.61 1:09.14 4:49.73

27 3/3 大  阪 市岡 ｲﾁｵｶ 高校 1:20.001:20.001:20.001:20.00  4:50.41 4:50.41 4:50.41 4:50.41
1 増田　夏奈                    ﾏｽﾀﾞ ｶﾅ 高1 36.08 1:20.00 1:20.00
2 鎌田　麻緒                    ｶﾏﾀﾞ ﾏｵ 高1 31.83 1:08.71 2:28.71
3 原　　心遥                    ﾊﾗ ｺﾊﾙ 高1 33.60 1:10.29 3:39.00
4 清水　杏菜                    ｼﾐｽﾞ ｱﾝﾅ 高1 32.77 1:11.41 4:50.41

28 4/5 大  阪 寝屋川 ﾈﾔｶﾞﾜ 高校 1:11.981:11.981:11.981:11.98  4:50.99 4:50.99 4:50.99 4:50.99
1 森山　　葵                    ﾓﾘﾔﾏ ｱｵｲ 高2 33.69 1:11.98 1:11.98
2 斉藤　芽依                    ｻｲﾄｳ ﾒｲ 高2 32.44 1:10.35 2:22.33
3 池田　姫月                    ｲｹﾀﾞ ﾋﾂﾞｷ 高1 33.90 1:13.03 3:35.36
4 内田　　桃                    ｳﾁﾀﾞ ﾓﾓ 高2 33.91 1:15.63 4:50.99

29 4/3 大  阪 池田 ｲｹﾀﾞ 高校 1:09.581:09.581:09.581:09.58  4:54.27 4:54.27 4:54.27 4:54.27
1 三村　　光                    ﾐﾑﾗ ﾋｶﾘ 高1 31.24 1:09.58 1:09.58
2 樫本　彩香                    ｶｼﾓﾄ ｱﾔｶ 高1 37.13 1:19.63 2:29.21
3 村上　　葵                    ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 高1 37.45 1:18.57 3:47.78
4 兼田　優羽                    ｶﾈﾀﾞ ﾕｳ 高2 30.73 1:06.49 4:54.27

30 3/10 大  阪 天王寺 ﾃﾝﾉｳｼﾞ 高校 1:07.761:07.761:07.761:07.76  4:55.09 4:55.09 4:55.09 4:55.09
1 松尾　愛理                    ﾏﾂｵ ｱｲﾘ 高1 31.69 1:07.76 1:07.76
2 今里　琴音                    ｲﾏｻﾄ ｺﾄﾈ 高2 36.49 1:20.29 2:28.05
3 岡田　紗英                    ｵｶﾀﾞ ｻｴ 高2 36.32 1:17.72 3:45.77
4 妹尾　姫果                    ｾﾉｵ ﾋﾒｶ 高2 33.55 1:09.32 4:55.09
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令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   3:52.43
競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー 予選

新標記録   4:21.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

31 3/2 大  阪 大阪国際 KOKUSAI 高校 1:09.011:09.011:09.011:09.01  4:56.49 4:56.49 4:56.49 4:56.49
1 竹中　陽香                    ﾀｹﾅｶ ﾊﾙｶ 高1 31.73 1:09.01 1:09.01
2 見附　更菜                    ﾐﾂｹ ｻﾗﾅ 高1 33.38 1:11.13 2:20.14
3 嵯峨久梨亜                    ｻｶﾞ ｸﾘｱ 高1 35.70 1:16.39 3:36.53
4 田添　莉子                    ﾀｿﾞｴ ﾘｺ 高1 37.48 1:19.96 4:56.49

32 4/10 大  阪 春日丘 ｶｽｶﾞｵｶ 高校 1:14.001:14.001:14.001:14.00  5:08.64 5:08.64 5:08.64 5:08.64
1 鴻野　永佳                    ｺｳﾉ ﾊﾙｶ 高2 34.47 1:14.00 1:14.00
2 大西　　希                    ｵｵﾆｼ ﾉｿﾞﾐ 高1 33.56 1:11.26 2:25.26
3 加藤　瑞貴                    ｶﾄｳ ﾐｽﾞｷ 高2 42.38 1:33.22 3:58.48
4 堀田　春花                    ﾎｯﾀ ﾊﾙｶ 高1 33.68 1:10.16 5:08.64

33 4/8 大  阪 大手前 ｵｵﾃﾏｴ 高校 1:11.341:11.341:11.341:11.34  5:10.49 5:10.49 5:10.49 5:10.49
1 吉田　宝楽                    ﾖｼﾀﾞ ﾀｶﾗ 高2 32.77 1:11.34 1:11.34
2 道満智咲子                    ﾄﾞｳﾏﾝ ﾁｻｺ 高1 34.21 1:13.08 2:24.42
3 十石　花梨                    ｼﾞｭｯｺｸ ﾊﾅﾘ 高1 43.10 1:33.29 3:57.71
4 若村　萌野                    ﾜｶﾑﾗ ﾓｴﾉ 高1 34.70 1:12.78 5:10.49

34 4/9 大  阪 北野 ｷﾀﾉ 高校 1:11.361:11.361:11.361:11.36  5:10.87 5:10.87 5:10.87 5:10.87
1 美濃さくら                    ﾐﾉｳ ｻｸﾗ 高2 33.91 1:11.36 1:11.36
2 北野　葵衣                    ｷﾀﾉ ｱｵｲ 高2 37.62 1:17.50 2:28.86
3 林　　茉優                    ﾊﾔｼ ﾏﾕ 高1 38.71 1:20.73 3:49.59
4 青木　真央                    ｱｵｷ ﾏｵ 高2 38.20 1:21.28 5:10.87

35 5/8 大  阪 佐野 ｻﾉ 高校 1:21.421:21.421:21.421:21.42  5:20.69 5:20.69 5:20.69 5:20.69
1 中野　志織                    ﾅｶﾉ ｼｵﾘ 高1 38.22 1:21.42 1:21.42
2 仲松　美雲                    ﾅｶﾏﾂ ﾐｸﾓ 高1 36.62 1:19.89 2:41.31
3 杉浦　凪咲                    ｽｷﾞｳﾗ ﾅｷﾞｻ 高2 40.51 1:32.90 4:14.21
4 小林　未來                    ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｸ 高1 30.06 1:06.48 5:20.69

36 4/1 大  阪 四條畷 ﾅﾜﾃ 高校 1:25.661:25.661:25.661:25.66  5:23.82 5:23.82 5:23.82 5:23.82
1 藤間　周尚                    ﾄｳﾏ ｱﾏﾈ 高1 39.83 1:25.66 1:25.66
2 西村　星璃                    ﾆｼﾑﾗ ｱｶﾘ 高1 38.16 1:20.49 2:46.15
3 宮原　夢里                    ﾐﾔﾊﾗ ﾕﾒﾘ 高1 38.51 1:22.81 4:08.96
4 曽我部花菜                    ｿｶﾞﾍﾞ ﾊﾅ 高1 35.54 1:14.86 5:23.82

37 5/7 大  阪 高石 ﾀｶｲｼ 高校 1:28.521:28.521:28.521:28.52  5:25.70 5:25.70 5:25.70 5:25.70
1 萩原　陽和                    ﾊｷﾞﾜﾗ ﾋﾖﾘ 高2 40.44 1:28.52 1:28.52
2 小松　ケイ                    ｺﾏﾂ ｹｲ 高2 36.39 1:16.53 2:45.05
3 石屋　美優                    ｲｼﾔ ﾐﾕ 高2 38.80 1:22.56 4:07.61
4 濱﨑　梨杏                    ﾊﾏｻｷ ﾘｱﾉ 高1 35.38 1:18.09 5:25.70

38 5/5 大  阪 東 ﾋｶﾞｼ 高校 1:13.171:13.171:13.171:13.17  5:26.44 5:26.44 5:26.44 5:26.44
1 西村　帆浬                    ﾆｼﾑﾗ ﾎﾉﾘ 高1 33.76 1:13.17 1:13.17
2 大桑かな子                    ｵｵｸﾜ ｶﾅｺ 高2 40.70 1:22.86 2:36.03
3 南野　和奏                    ﾐﾅﾐﾉ ﾜｶﾅ 高2 41.39 1:29.85 4:05.88
4 浦上　月暢                    ｳﾗｶﾞﾐ ﾂｷﾉ 高1 37.05 1:20.56 5:26.44

39 5/4 大  阪 清水谷 ｼﾐｽﾞﾀﾞﾆ 高校 1:18.731:18.731:18.731:18.73  5:38.02 5:38.02 5:38.02 5:38.02
1 河本　里桜                    ｶﾜﾓﾄ ﾘｵ 高2 35.86 1:18.73 1:18.73
2 辻　　彩芽                    ﾂｼﾞ ｱﾔﾒ 高2 42.03 1:32.19 2:50.92
3 森田　　渚                    ﾓﾘﾀ ﾅｷﾞｻ 高1 36.36 1:23.07 4:13.99
4 平川　　凛                    ﾋﾗｶﾜ ﾘﾝ 高2 39.74 1:24.03 5:38.02

3/6 大  阪 八尾 ﾔｵ 高校 失格失格失格失格
1 橋本　月音                    ﾊｼﾓﾄ ﾂｷﾉ 高1 (  0.66)
2 松本　和華                    ﾏﾂﾓﾄ ﾜｶ 高2
3 福元　陽向                    ﾌｸﾓﾄ ﾋﾅﾀ 高1
4 清水咲弥花                    ｼﾐｽﾞ ｻﾔｶ 高1
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令和４年度　大阪高校新人水泳競技大会

大会記録   3:52.43
競技No. : 27 女子 4x100m フリーリレー 予選

新標記録   4:21.16

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

2/10 大  阪 桜宮 ｻｸﾗﾉﾐﾔ 高校 棄権棄権棄権棄権
1
2
3
4

4/4 大  阪 箕面 ﾐﾉｵ 高校 棄権棄権棄権棄権
1
2
3
4

4/6 大  阪 桜塚 ｻｸﾗﾂﾞｶ 高校 棄権棄権棄権棄権
1
2
3
4

4/7 大  阪 吹田東 ｽｲﾀﾋｶﾞｼ 高校 棄権棄権棄権棄権
1
2
3
4

5/3 大  阪 岸和田 ｷｼﾜﾀﾞ 高校 棄権棄権棄権棄権
1
2
3
4

5/6 大  阪 登美丘 ﾄﾐｵｶｺｳｺｳ 高校 棄権棄権棄権棄権
1
2
3
4
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